【参考様式】

東京都内水面漁場計画（素案）に対する意見

年   月   日

 東京都産業労働局農林水産部水産課漁業調整担当 宛

 〒163-8001 東京都新宿区西新宿二丁目 8 番１号

 Ｅメール S0000486@section.metro.tokyo.jp

           意見提出者

住所 東京都〇〇市〇〇

氏名（名称） 〇〇 〇〇〇

電話番号 〇〇〇-△△△△-××××

Ｅメールアドレス 〇〇＠〇〇．〇，〇

利害関係者である

ことの疎明

〇〇漁業協同組合の組合員で、多摩川で〇〇〇釣りを

行っている。

 公募のあった東京都内水面漁場計画（素案）について、下記のとおり意見を提出します。

記

【意見】

 〇〇〇‥‥‥‥‥。

※ 意見欄が足りない場合は、別紙記載も可能です。その場合は、意見欄に「別紙のとおり」と記載

し、別紙には意見提出者名を記載すること。